FEPESE – Fundação de Estudos e Pesquisas Socioeconômicos
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRICIÚMA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2014

RESPOSTA AOS RECURSOS DOS CANDIDATOS - NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE CRICIÚMA, Edital nº 002/2014, no uso de
suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos
formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

Inscrição Candidato Despacho Decisão

12272 GIOVANI FELIPE PROCEDENTE HOMOLOGAR INSCRIÇÃO VAGAS
RESERVADAS

7805 JADNA DE SOUZA MELO DAL MOLIM PROCEDENTE CANCELAR INSCRIÇÃO

8611 JAQUELINE RONCHI PROCEDENTE CANCELAR INSCRIÇÃO

2925 JULIANA DE MEDEIROS CANDIDO PROCEDENTE HOMOLOGAR INSCRIÇÃO

4117 MARIA LUCIANA DAGOSTIN IMPROCEDENTE MANTER AS DECISÕES ANTERIORES

11209 MICHELE PAVAN TOMAZI PROCEDENTE CANCELAR INSCRIÇÃO

5207 ROSE CRISTIANE MARCELINO MOTTA
MARANGONI PROCEDENTE CANCELAR INSCRIÇÃO

160 SANDRA RODRIGUES RIBEIRO PROCEDENTE HOMOLOGAR INSCRIÇÃO

12386 VALENTIM NESI IMPROCEDENTE MANTER AS DECISÕES ANTERIORES

9980 ZENIR DALPONTE WARMLING IMPROCEDENTE MANTER AS DECISÕES ANTERIORES

Em razão da constatação de erro material, alterar, de ofício, a Listagem de Inscrições Homologadas, publicada em 07/05/2014, como seguem:

• INDEFERIR os seguintes candidatos:

Inscrição Candidato Cargo

3164 ADRIANA GIONGO FERNANDES Ciências

11616 ANA PAULA MENEGOTTO MENDES Ciências

3537 ANDREIA BATISTA Educação Infantil (5o ano)

9983 ANTONIO SERGIO BENITES PERIN Educação Física

12062 BARBARA ELEN NETTO Educação Infantil (5o ano)

6390 CARINA ALEXANDRINO ZEFERINO Educação Infantil (5o ano)

7571 CARLA ALEXANDRINO ZEFERINO BUTTNER Educação Infantil (5o ano)

11698 CLEUSA MAGAGNIN CANCELIER DE VILLA Educação Infantil (5o ano)

4248 DANIELA DANDOLINI COLOMBO Educação Infantil (5o ano)

10376 DRIELE COSTA GRUNER Ensino da Arte

10461 ELIZANDRA DA SILVA GABRIEL BELETINI Educação Infantil (5o ano)

8874 FABIANO DE FREITAS PEDROSO Educação Física

10235 FATIMA MARIA JOSE BOAVA Língua Portuguesa/Inglês

9030 FERNANDO RODRIGUES FELICIO Educação Física

11287 GISLAINE DA SILVA LIMA Educação Infantil (5o ano)

1349 GRASIELA DO AMARAL VIEIRA Educação Física

10134 JESSICA DA SILVA LIMA Educação Infantil (5o ano)

5376 JOSIANE NUNES BONFANTE Educação Infantil (5o ano)

3034 JUCELMA DA SILVA MARTINS BERETTA Educação Infantil (5o ano)

7661 JULIANA DELFINO TEIXEIRA Matemática

9412 KATIANE LIBERATO SPADEL Educação Física

10858 LUCAS HENRIQUE DA ROSA DE MELO Educação Física

9122 MAKEI TEIXEIRA FERRARI Educação Física

9319 MARIA HELENA DA SILVA MARCIANO Educação Infantil (5o ano)

11138 MARIA MARCIANI FREITAS GUESSI DANIEL Educação Infantil (5o ano)

10830 MARIANA RODRIGUES BUDAL Ensino da Arte

9784 MONICA ALVES DA SILVA RODRIGUES Educação Infantil (5o ano)

6111 PEDRA DE BEM Educação Física

3742 RODRIGO ADRIANO DE FREITAS História

170 SARA ROSA BITENCOURTE Língua Portuguesa/Inglês

4941 SONIA GERONIMO COLOMBO Educação Infantil (5o ano)

7637 SUELEN CRISTINA SEBASTIANA DOS SANTOS DA SILVA História

11249 SUSANA GERONIMO Educação Infantil (5o ano)

10564 TATIANA BERTELI TEIXEIRA UGIONI Ensino da Arte

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas aos despachos e decisões exarados em seus
recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso, utilizando o endereço eletrônico http://concursocriciuma2014.fepese.org.br/.
Nos termos das normas  editalícias,  a  decisão   exarada   nos   recursos,   pela   Comissão Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 13 de maio de 2014.